
Nic víc

Lucie Vondráčková

Přišel a vzal mi klid
Co není, může být
Říká a odchází
Dřív, než se setmí

Andělský křídla měl
Pak na mě zapomněl
Pod hlavou lásky jdou
Mraky se tříští

Znám tě líp a téměř nazpaměť
Láva, déšť a sníh to končí teď

Přišel a vzal mi klid
Andělský křídla měl
Svědomí vzal mi
Mraky se houfujou
Kdo ví, co osud chtěl

Znamení dej mi
Sám máš strach

Co není, může být
Chce to jen nás a klid
Bůh ví, co osud chtěl
Nikdo z nás neví

Láska tu mohla být
Zná už jen prázdný byt
Hlavní je mít kde snít
Nic víc, nic víc

Co není, může být
Chce to jen nás a klid

Bůh ví, co osud chtěl
Nikdo z nás neví

Láska tu mohla být
Zná už jen prázdný byt
Hlavní je mít kde snít
Nic víc, nic víc

Střepy jsou blíž
Bodaj mě dál
Do ramenou
Duši už mám
Odpouštět smíš
Zabavenou
Pod vodou kříž

Co se zdá
Umírá

Přišel a vzal mi klid
Co není, může být
Říká a odchází
Dřív, než se setmí



Andělský křídla měl
Pak na mě zapomněl
Pod hlavou lásky jdou
Mraky se tříští

Co není, může být
Chce to jen nás a klid
Bůh ví, co osud chtěl
Nikdo z nás neví

Láska tu mohla být
Zná už jen prázdný byt
Hlavní je mít kde snít
Nic víc, nic víc

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

